
  2011 2012 2013 2014 2015 

Název kurzu Počet kurzů 
Přijato 

posluchačů 
Počet kurzů 

Přijato 
posluchačů 

Počet kurzů 
Přijato 

posluchačů 
Počet kurzů 

Přijato 
posluchačů 

Počet kurzů 
Přijato 

posluchačů 

Kurzy 
odborné 

způsobilosti. 
164 2567 164 2761 151 2307 127 2017 112 1747 

Kurzy 
odborné 

způsobilosti -  
školy 

23 570 23 618 9 232 10 226 5 130 

Kurzy 
specializační 

72 1080 70 1001 89 1154 57 734 55 678 

Služební 
zkouška 

10 247 4 97 1 24 0 0 0 0 

Další kurzy 32 791 3 39 4 58 10 121 15 260 
Kurzy celkem 301 5255 264 4516 254 3775 204 3098 187 2815 

Výcvik 
v polygonu a 

na 
trenažérech – 
mimo kurzy 

166 2338 232 3081 307 3492 259 3455 260 3336 

IMZ, komise a 
služební akce 

43 1669 64 1824 52 1259 60 1484 57 1628 

Jiné akce 48 2689 85 4172 42 2185 73 2652 54 2514 

C E L K E M 558 11951 645 13593 655 10711 596 10689 558 10293 

 

Pokles počtu kurzů i posluchačů je zapříčiněn zejména postupným omezováním činnosti pracoviště Borovany v průběhu let 
2012 a 2013, až do jeho úplného zrušení ke dni 30.11.2013. 



 

0

2000

4000

6000

8000

10000

12000

14000

2011 2012 2013 2014 2015

P
o

če
t 

o
so

b

Výkon vzdělávacího systému ŠVZ

Jiné akce

IMZ, komise a služební akce

Výcvik v polygonu a na 
trenažérech – mimo kurzy

Další kurzy

Služební zkouška

Kurzy specializační

Kurzy odborné způsobilosti -
školy

Kurzy odborné způsobilosti.



 

Kurzy odborné způsobilosti.
18%

Kurzy odborné způsobilosti -
školy
3%

Kurzy specializační
7%

Služební zkouška
1%

Další kurzy
2%

Kurzy celkem
31%

Výcvik v polygonu a na 
trenažérech – mimo kurzy

25%

IMZ, komise a služební akce
13%

VYUŽITÍ ŠVZ DLE DRUHU KONANÝCH AKCÍ


